MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR - PORTARIA Nº 05, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TUTOR PARA O GRUPO PET QUÍMICA PARA O VALE DO
JEQUITINHONHA – UFVJM

RESULTADO PRELIMINAR DAS ETAPAS 2 E 3 - EDITAL PROGRAD  Nº 05/2025

               A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições regimentais, torna pública o resultado
preliminar das etapas 2 e 3 do processo de seleção de docente para atuar como tutor no Programa de
Educação Tutorial - PET QUÍMICA para o Vale do Jequitinhonha – UFVJM.

NOME DO
CANDIDATO

ETAPA 2 - CURRÍCULO
LATTES

ETAPA 3 - PLANO DE
TRABALHO SUBTOTAL

Aline de Souza Janerine 30 40 70

Douglas Sathler dos Reis
Pró-Reitor de Graduação

PROGRAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Douglas Sathler dos Reis , Pro-Reitor(a), em 11/02/2025, às
16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1673553 e o
código CRC EB7974C6.

Referência: Processo nº 23086.003885/2025-68 SEI nº 1673553

Documento 1 RESULTADO PRELIMINAR DAS ETAPAS 2 E 3 (1673553)         SEI 23086.003885/2025-68 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 1 RESULTADO PRELIMINAR DAS ETAPAS 2 E 3 (1673553)